правительство Jpw Ji удмурт элькун
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ ЩЬ?ЩГ КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 5 августа 2017 года № 349

г. Ижевск

О внесении изменений в некоторые постановления

Правительства Удмуртской Республики

Правительство Удмуртской Республики постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Удмуртской Республики

от 26 декабря 2016 года № 550 «О распределении субсидий из бюджета

Удмуртской Республики на 2017 год бюджетам муниципальных образований в

Удмуртской Республике на содержание автомобильных дорог местного

значения и искусственных сооружений на них, по которым проходят маршруты

школьных автобусов» изменение, изложив утверждённое им распределение

субсидий из бюджета Удмуртской Республики на 2017 год бюджетам

муниципальных образований в Удмуртской Республике на содержание

автомобильных дорог местного значения и искусственных сооружений на них,

по которым проходят маршруты школьных автобусов, в редакции согласно

приложению 1.

2. Внести в постановление Правительства Удмуртской Республики

от 23 января 2017 года № 7 «О распределении субсидий из бюджета

Удмуртской Республики на 2017 год бюджетам муниципальных образований в

Удмуртской Республике на строительство, реконструкцию, капитальный

ремонт и ремонт автомобильных дорог местного значения и искусственных

сооружений на них» изменение, изложив утверждённое им распределение

субсидий из бюджета Удмуртской Республики на 2017 год бюджетам

муниципальных образований в Удмуртской Республике на капитальный ремонт

и ремонт автомобильных дорог местного значения и искусственных

сооружений на них в редакции согласно приложению 2.

Временно исполняющий обяза!

Главы Удмуртской РеспублйШдепопР°«—--,щ А в Бречалов

Исправление

делопроизводства

Приложение 1

к постановлению Правительства

Удмуртской Республики

от 5 августа 2017 года № 349

«УТВЕРЖДЕНО

постановлением Правительства

Удмуртской Республики

от 26 декабря 2016 года № 550

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

субсидий из бюджета Удмуртской Республики на 2017 год

бюджетам муниципальных образований в Удмуртской Республике

на содержание автомобильных дорог местного значения

и искусственных сооружений на них, по которым

проходят маршруты школьных автобусов

п/п

1

2

3

4

5

6

У

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

Наименование

муниципального образования

«Алнашский район»

«Балезинский район»

«Вавожский район»

«Боткинский район»

«Глазовский район»

«Граховский район»

«Дебесский район»

«Завьяловский район»

«Игринский район»

«Камбарский район»

«Каракулинский район»

«Кезский район»

«Кизнерский район»

«Киясовский район»

«Красногорский район»

«Малопургинский район»

«Можгинский район»

«Сарапульский район»

«Селтинский район»

Сумма

субсидий,

всего,

рублей

966 051

10 652 552

736 472

7 311 067

3 309 750

1 015 830

6 234 353

8 261 040

3 423 506

1 355 013

1 841 702

9 509 741

3 739 909

3 238 086

2 799 845

4 240 082

6 799 555

2 284 358

3 302 957

в том числе

2016 год

124 038

866 493

57 157

615 322

426 221

110 186

867 503

1 536 234

255 477

198 597

0

1 377 054

0

0

219317

347 918

567 088

279 637

445 881

2017 год

842 013

9 786 059

679 315

6 695 745

2 883 529

905 644

5 366 850

6 724 806

3 168 029

1 156416

1 841 702

8 132 687

3 739 909

3 238 086

2 580 528

3 892 164

6 232 467

2 004 721

2 857 076

№

и/и

20

21

22

23

24

25

Наименование

муниципального образования

«Сюмсинский район»

«Увинский район»

«Шарканский район»

«Юкаменский район»

«Якшур-Бодьинский район»

«Ярский район»

Итого

Сумма

субсидий,

всего,

рублей

1 250 960

2 534 380

9 515 368

2 423 568

812 183

2 553 539

100 111 867

в том числе

2016 год

107 536

247 026

942 151

204 507

0

375 639

10 170 982

2017 год

1 143 424

2 287 354

8 573 217

2 219 061

812 183

2 177 900

89 940 885

Приложение 2

к постановлению Правительства

Удмуртской Республики

от 5 августа 2017 года № 349

«УТВЕРЖДЕНО

постановлением Правительства

Удмуртской Республики

от 23 января 2017 года № 7

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

субсидий из бюджета Удмуртской Республики на 2017 год

бюджетам муниципальных образований в Удмуртской Республике

на капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог местного

значения и искусственных сооружений на них

№

п/п
Наименование муниципального образования

Сумма,

рублей

Объекты 2016 года

1 Муниципальное образование «Балезинский район» 1 240 000

2 Муниципальное образование «Игринский район) 3 000 000

Муниципальное образование «Камбарский район» 8 990 000

Муниципальное образование «Каракулинский район» 4 700 000

Муниципальное образование «Увинский район» 25 000

Муниципальное образование «Юкаменский район» 10 000 000

Муниципальное образование «Якшур-Бодьинский район» 4 000 000

Муниципальное образование «Город Ижевск» 220 904 409

Итого по объектам 2016 года 262 859 409

Объекты 2017 года

Муниципальное образование «Балезинский район» 6 200 000

2 Муниципальное образование «Боткинский район» 30 984 545

Муниципальное образование «Завьяловский район» 46 962 989

Муниципальное образование «Малопургинский район) 4 617 000

Муниципальное образование «Можгинский район» 500 000

Муниципальное образование «Сюмсинский район» 30 000 000

Муниципальное образование «Город Воткинск» 35 000 000

Муниципальное образование «Город Глазов» 35 000 000

Муниципальное образование «Город Ижевск» 10 446 466
10 Муниципальное образование «Город Сарапул» 37 000 000
11 Муниципальное образование «, )жга» 30 000 000

Итого по объектам 2017 266 711 000
Всего

управление >о\р

делопроизводства

529 570 409